[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 19» 08. 2014г.

№ 261
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в решение вопросов развития местного самоуправления, активную жизненную позицию и в связи с 55-летием со дня рождения, руководствуясь ст. 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной Грамотой исполкома Лисичанского городского      совета Лавренко Светлану Михайловну, главного специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности Лисичанского городского совета.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов